
http://www.pesmarica.rs - Akordi i tablature za gitaru

Нина Спирова / Nina Spirova - Еден бакнеж / Eden baknez

Еден бакнеж
Am                E
Еден бакнеж песни рој
E              E7    Am
еден поглед безброј сни
Dm                  Am
мојте желби немаат број
F
штом ме плени
Dm      E
љуби ме ти...
Am                 E
Нова надеж срце грее
E             E7  Am
штом ќе стаиш очи две
Dm                 Am
твоjот поглед мое плен
F
штом го плени
E      Am
љуби ме ти...

G                          Am
Нема тајни во оваа мала среќа
G                          Am
да те љубам зар тоа не е се
Dm                       Am
и да постои оваа нежна надеж
F                Dm        E
за еден твој мал срамежлив бакнеж
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